PODER JUDICIÁRIO

Comtd Estadual de Mato Grosso do Sut

Fórum Nacional
da Saúde do CRI

JUS 	FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 32  Região

TD IDUNAL DE JUSTIÇA DE MATO DROSIA 00 SUL

Ofício 55/2021

Campo Grande/MS, 05 de agosto de 2021.

Excelentíssimo Desembargador Presidente,

Em tempo de cumprimentá-lo, informo a Vossa Excelência que será
realizada no dia 20/08/2021, às 14:00h, por videoconferência, a XIX Reunião do Comitê
Estadual de Mato Grosso do Sul do Fórum Nacional da Saúde do CNJ, quando serão
tratados assuntos relativos às demandas judiciais sobre Saúde Pública.

Aproveito a oportunidade para reitera a V. Excelência protestos de
distinta consideração.

Atenciosamente,

Desembarg or NÉLIO STÁBILE
Coordenador do omitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional da aúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coordenado do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Excelentíssimo Senhor
Desembargador CARLOS EDUARDO CONTAR
DD. Presidente do Egrégio TRIBUNAL DE JUSTIÇA de MATO GROSSO DO SUL

Av. Mato Grosso - Bi. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudeQtims.ius.br  site: www.tims.i us.brinat/ e www.tims.ius.br/comitedasaude

	00000001